
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3080/B

FAKTÚRA
1/2
Číslo: 111126483
Variabilný symbol :111126483

Odberateľ: Z1103915
rma úhrady:

Dátum splatnosti:
Dátum odoslania:
Dátum vystavenia:
Dátum dodania

Bankový prevod

26.04.11
12.04.11
05.04.11
22.03.11

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu:
Technické číslo:
Adresa:

OM00022437
20-23500-000
Ferienčíkova 12
Bratislava 1

Adresa:

Miestny úrad Bratislava-Staré
mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava 1

Odberateľ:

Miestny úrad Bratislava-Staré
mesto
Vajanského nábr. 3
814 21 Bratislava 1
IČO: 603147, DIČ: 2020804170

Vyúčtovanie

Za dodanie tovaru a služieb
Odpočítané opakované dodávky
Spolu
Nedoplatok

Suma bez DPH (€)
86,18

0,00

86,18

20% DPH (€)
17,24

0,00

17,24

Suma s DPH (€)
103,42

0,00

103,42
103,42

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na ./321 Podpis

DŇA: -Oš- 2011


